
     

COMUNE DI CARGEGHE 

Provincia di Sassari 

Via Brigata Sassari nr 1 – 07030 Cargeghe (SS) 

 

Area Tecnico Manutentiva 

 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara di importo 

pari o superiore a 150.000 euro per l’affidamento del : 

LAVORI DI REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE P.I.P. 

- 4^ LOTTO– PRIMO STRALCIO ESECUTIVO 

CUP E21B22001830004 - CIG  97884482D3  

 

 

ESITO DI GARA 

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di: Cargeghe – Via Brigata Sassari nr 1 c.a.p. 07030 città 

Cargeghe Provincia Sassari Telefono 0793440112 e-mail tecnico@comune.cargeghe.ss.it, PEC 

protocollo.cargeghe@pec.comunas.it.  

2. PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai 

sensi dell’art.1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020, modif. dal D.L. n. 

77/2021 conv. in Legge n. 108/2021 art. 36, comma 2, lett. c del D.Lgs n. 50/2016; 2  

3. LUOGO, DESCRIZIONE, NATURA E IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI, 

ONERI PER LA SICUREZZA E MODALITÀ DI PAGAMENTO DELLE PRESTAZIONI:  

3.1. luogo di esecuzione: Comune di Cargeghe – Piano Insediamenti Produttivi – Loc. Campomela;  

3.2. descrizione: Realizzazione opere di urbanizzazione  

3.3. importo complessivo dei lavori: euro 220.000,00 di cui:  

a) importo servizio a base d’asta da assoggettare a ribasso [al netto delle spese di cui al successivo punto 

b): euro 210.000,00  

b) oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso): euro 10.000,00  

3.4. pagamenti: al raggiungimento dell’importo di lavori eseguiti pari a € 55.000,00 (art 24 del CSA)  

4. TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 90 (novanta) naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 

consegna dei lavori. 

mailto:protocollo.cargeghe@pec.comunas.it


5. AVVIO 2^ FASE DI GARA : Dt 132 del 31.08.2023 Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 

2, lett. b) del D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020, modif. dal D.L. n. 77/2021 conv. in Legge n. 

108/2021; 

6. TERMINE RICEZIONE DELLE OFFERTE: ore 10:30 del 15.09.2023; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


